●お問い合わせ先・取材申込み先

日本赤十字社神奈川県支部 総務企画課  TEL: 045-681-2124

                    Email: kanagawa-kikaku@kanagawa.jrc.or.jp

4 月 6 日（火）までに、メールにてお申し込みください。

2021 年 4 月 2 日

報道機関 各位

株式会社ありあけ様は、新型コロナウイルス感染症対応をはじめとする赤十字事業を支援

するため、同社の人気商品「横濱ハーバー」の売り上げ 1個につき 1円を寄付する「横濱ハ

ーバー基金」を実施しました。

今般、この取り組みにより、4,440,079円を日本赤十字社神奈川県支部へご寄付いただき

ます。

  つきましては、下記のとおり黒岩支部長(県知事)より感謝状の贈呈を行います。

 【日  時】  2021年 4月 7日（水） 11：00 ～ 11：10（10分程度）

【会  場】  神奈川県庁 本庁舎 第三応接室

【出席者】  日本赤十字社神奈川県支部 支部長 黒岩 祐治 (県知事)

        株式会社ありあけ 代表取締役会長 藤木 久三 様

株式会社 ありあけ様 より

新型コロナウイルス感染症対応をはじめとする赤十字事業への

寄付受領と感謝状の贈呈